
ZARZĄDZENIE Nr 6^72013 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO

z dnia 'rU'^ 2013 r.

w sprawie: przeniesienia zarządu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2010.102.651), oraz art. 38c ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 

(Dz.U.2011.12.59) zarządzam co następuje:

9 1. Wyrażam zgodę na przeniesienie zarządu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako: 

jednostka ewidencyjna: Swarzędz - obszar wiejski, obręb: Nr 0006, Jasin, ark. mapy 8, działka nr 320 o pow. 

0.6800 ha, zapisanej w księdze wieczystej na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Babki.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu.

§ 3.2a rządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 2013

Starosty Poznańskiego
z dni 3^11 * WH¥1^1^Hł^Hł W« 2013 r.

Pismem z dnia 23 stycznia 2013r. Nadleśnictwo Babki zwróciło się z prośbę o przekazanie w zarząd 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: jednostka ewidencyjna: Swarzędz - 

obszar wiejski, obręb; Nr 0006, Jasin, ark. mapy 8, działka nr 320 o pow. 0.6800 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej Wskazana działka ujęta jest w ewidencji zasobu nieruchomości Skarbu

Państwa, którym gospodaruje Starosta Poznański, jak również zapisy działu II księgi wieczystej 

MHBHH wskazują jako organ reprezentujący Skarb Państwa - Starostę Poznańskego.

W rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U.2011.12.59) działka ta stanowi 

użytek leśny (użytek w ewidencji gruntów Ls)_ Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 i 3 tej ustawy [asami 

stanowiącymi własność Skarbu Państwa zarządza Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, które w 

ramach sprawowanego zarządu prowadzi gospodarkę leśną, gospodaruje gruntami i innymi 

nieruchomościami oraz ruchomościami związanymi z gospodarką leśną, a także prowadzi ewidencję majątku 

Skarbu Państwa oraz ustala jego wartość

W myśl art. 38c ust. 2 i w związku z ust. 1 przekazanie wskazanego gruntu nastąpi nieodpłatnie 

w drodze umowy o przeniesienie za rząd u.

Mając na uwadze powyższe, przekazanie zarządu jest słuszne i uzasadnione.

DYREKTOR
-.yliuwiu-- .i Mieniem

maciej.pieczynski
 Podstawa wyłączenia - Zakres ochrony danych osobowych

 Osoba dokonująca wyłączenia - Maciej Pieczyński


